3.890 Kč se splatnosti dne 31.07.2022.

Dlužníci tímto prohlašujI a činí nesporným, že celkový dluh vůči věřiteli představující dlužné nájemné
a zálohy na služby spojené s užívánkn bytu plynoucí z výše uvedené smlouvy činí ke dni podpisu
tohoto uznání a dohody částku 10.368 Kč (slovy: desettisictřistašedesátosm korun českých).

DlužnIci svým podpisem uznávají výše uvedený dluh co do důvodu a výše.

Do dnešního dne nebyl uvedený dluh ze strany dlužníků věřiteli uhrazen.

Toto uznání nelze považovat za odklad splatnosti. Dlužnici uznávají dále také nárok věřitele